
Výsledková listina   - Okresní kolo Geografické olympiády 19.2. 2025 

Kategorie:     A -  6. ročník základních škol a 1. ročník (prima) osmiletých gymnázií 

Celkové 
pořadí 

Příjmení a jméno Počet dosažených bodů 
v OKGeO 

Škola 

1. Donth Daniel 83,0 ZŠ Čáslav Sadová, Sadová 1756 

2. Matoušek Vojtěch 82,0 ZŠ T.G. Masaryka Kutná Hora, Jiráskovy sady 387 

3. Paula Matyáš 79,0 Gymnázium Jiřího Ortena, Jaselská  932 

4. Vašák Jan 77 Gymnázium Jiřího Ortena, Jaselská  932 

5. Prchalová Nela 69 ZŠ Jana Palacha Kutná Hora, J. Palacha 166 

6. Vašíček Jakub 68(prak. č. 25b) Gymnázium a SOŠPg Čáslav, Masarykova 248 

7. Švancarová Sarah 68(prak. č. 23b) ZŠ Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 182 

8. Chaloupka Lukáš 67 (prak. č. 25b) ZŠ Zruč nad Sázavou, Na Pohoří 575 

9. Kalný Jakub 67 (prak. č. 24b) ZŠ Nové Dvory, Masarykovo nám. 1 

10. Stočes Hynek 66 ZŠ Čáslav Masarykova 257 

11. Černý Tomáš 63 Gymnázium a SOŠPg Čáslav, Masarykova 248 

12. Nikolaev Daniel 57 ZŠ Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 182 

13. Kačírek Ondřej 56 ZŠ a MŠ Kácov, Nádražní  216, Kácov 

14. Vašíček Matyáš 53 ZŠ Čáslav Masarykova 257 

15. Svobodová Ella 52 ZŠ Jana Palacha Kutná Hora, J. Palacha 166 

16. Buriánková Ellen 51 ZŠ Kutná Hora Kamenná stezka 40, Kutná Hora 

17. Rathouský Lukáš 41 ZŠ Zruč nad Sázavou, Na Pohoří 575 

18. Stibůrek Filip nepřítomen ZŠ Sadová , Sadová 1756 

    
  

                                                                                             Vypracovala Horáková Zdeňka                   dne 19.2. 2025 

 

 

 

 



Výsledková listina   - Okresní kolo Geografické  olympiády 19.2. 2025 

Kategorie:  B -   7. ročník základních škol a 2. ročník (sekunda) osmiletých gymnázií 

Celkové 
pořadí 

Příjmení a jméno Počet dosažených bodů 
v OKGeO 

Škola 

1. Alka Jindřich  89,5 Gymnázium Jiřího Ortena, Jaselská  932 

2. Vojtová Lucie 76 ZŠ Uhlířské Janovice, Třebízského 268 

3. Šafránek Daniel 71,5 ZŠ a MŠ Kácov, Nádražní  216, Kácov 

4. Lajk Maxim 70,50 Gymnázium Jiřího Ortena, Jaselská  932 

5. Baláš Ondřej 68 ZŠ Čáslav Masarykova 257 

6. Matejovie Tobias 66,5 ZŠ Jana Palacha Kutná Hora, J. Palacha 166 

7. Zemánek Jaroslav 66 (prak. č. 18,0) ZŠ Sadová , Sadová 1756 

8. Veselý Josef 66 (prak. č. 17,5) Gymnázium a SOŠPg Čáslav, Masarykova 248 

9. Tuhý Vít 63,5 ZŠ T.G. Masaryka Kutná Hora, Jiráskovy sady 387 

10. Vondráček Václav 61,5 ZŠ Uhlířské Janovice, Třebízského 268 

11. Procházka Vojtěch 60,5 Gymnázium a SOŠPg Čáslav, Masarykova 248 

12. Špička Jaroslav 50,5 ZŠ Kutná Hora Kamenná stezka 40, Kutná Hora 

13. Vondráček Eduard 47,5 Základní škola Vrdy, Školská  108, Vrdy 

14. Šafránková Martina 46,5 ZŠ Kutná Hora Kamenná stezka 40, Kutná Hora 

15. Hlaváček Oldřich 44,5 ZŠ Čáslav Masarykova 257 

16. Havránek Petr 36 ZŠ Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 182 

17. Babák Filip 34 ZŠ Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 182 

18. Horák Vojtěch nemoc Základní škola Vrdy, Školská  108, Vrdy 

19. Zdychynec Tomáš nepřítomen ZŠ Jana Palacha Kutná Hora, J. Palacha 166 

20. Černý Matěj nepřítomen ZŠ Sadová , Sadová 1756 

  

                                                                                             Vypracovala Horáková Zdeňka                   dne 19.2.2025 

 

 

 



Výsledková listina   - Okresní kolo Geografické olympiády 19.2. 2025 
Kategorie:  C -  8. + 9. ročník základních škol, 3. + 4. ročník (tercie + kvarta) osmiletých gymnázií  a 1. + 2. ročník šestiletých gymnázií 

 
Celkové 
pořadí 

Příjmení a jméno Počet dosažených bodů 
v OKGeO 

Škola 

1. Kosinová Adéla 91 Církevní gymnázium Kutná Hora, Jiřího z Poděbrad 288 

2.  Vašák Jakub 86,50 Gymnázium Jiřího Ortena, Jaselská  932 

3. Donth Tomáš 86 ZŠ Sadová , Sadová 1756 

4. Penkala Matěj 84,5 Gymnázium Jiřího Ortena, Jaselská  932 

5. Charvát Lukáš 82 Gymnázium a SOŠPg Čáslav, Masarykova 248 

6. Kulhánek Jonáš 81,5 Gymnázium a SOŠPg Čáslav, Masarykova 248 

7. Skýva Jakub 78,5 ZŠ Jana Palacha Kutná Hora, J. Palacha 166 

8. Kunrtová Eliška 73,5 ZŠ Sadová , Sadová 1756 

9. Kalný Vojtěch  72 ZŠ Nové Dvory, Masarykovo nám. 1 

10. Tužinčin Radim 69 ZŠ Nové Dvory, Masarykovo nám. 1 

11. Nezbeda Jaroslav 67 ZŠ Čáslav Masarykova 257 

12. Zdeněk Adam 66,5 Církevní gymnázium Kutná Hora, Jiřího z Poděbrad 288 

13. Hrubý Jan 65,5 ZŠ Jana Palacha Kutná Hora, J. Palacha 166 

14. Truksa Tomáš 64 Základní škola Vrdy, Školská  108, Vrdy 

15. Peroutová Gabriela 61 ZŠ T.G. Masaryka Kutná Hora, Jiráskovy sady 387 

16. Bohata Michal 60,5(prak.č 24b, pr. s atl.22b) ZŠ Uhlířské Janovice, Třebízského 268 

17. Vojta Jakub 60,5(prak.č 24b, pr. s atl.21b) ZŠ Uhlířské Janovice, Třebízského 268 

18. Jakl Josef 57 ZŠ Zruč nad Sázavou, Na Pohoří 575 

19.  Smejkalová Barbora 56,5 ZŠ Čáslav Masarykova 257 

20. Bezačinský Jozef 54 ZŠ a MŠ Kácov, Nádražní  216, Kácov 

21. Petříčková Karolína 46,5 ZŠ Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 182 

22. Šenková Alena  45 Základní škola Vrdy, Školská  108, Vrdy 

23. Hudec Damian 42,5 ZŠ T.G. Masaryka Kutná Hora, Jiráskovy sady 387 

24. Vernerová Veronika 29,5 ZŠ Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 182 

25. Blažejovská Martina nemoc ZŠ Zruč nad Sázavou, Na Pohoří 575 

26. Tvrdíková Soňa nemoc ZŠ a MŠ Kácov, Nádražní  216, Kácov 

   Vypracovala Horáková Zdeňka                   dne 19.2.2025 



Výsledková listina   - Okresní kolo Geografické  olympiády  19.2. 2025 

Kategorie:  D  - 1. až 4. ročník středních škol (bez ohledu na zaměření a specializaci), 5. až 8. ročník osmiletých gymnázií  

(kvinta až oktáva) a 3. až 6. ročník šestiletých gymnázií 

Celkové 
pořadí 

Příjmení a jméno Počet dosažených 
bodů v OKGeO 

Škola 

1. Koch Phillip Joseph 80,50 Gymnázium  Jiřího Ortena, Jaselská 932, Kutná Hora 
 

2.  Martínek Petr 74 Gymnázium  Jiřího Ortena, Jaselská 932, Kutná Hora 
 

3. Šerák Jan 70 Gymnázium a SOŠPg, Čáslav , Masarykova 248, 
 

4. Chalupa Jonáš 68 Gymnázium  Jiřího Ortena, Jaselská 932, Kutná Hora 
 

5. Burýšek Jan 66,5 Církevní gymnázium v Kutné Hoře,  Jiřího z Poděbrad 288, 
 

6. Hamsa Vojtěch 60,50 Gymnázium a SOŠPg, Čáslav , Masarykova 248, 
 

7. Šorf Adam 58 Gymnázium a SOŠPg, Čáslav , Masarykova 248, 
 

8. Janderová Viktorie 53 Církevní gymnázium v Kutné Hoře,  Jiřího z Poděbrad 288, 
 

9. Haspeklová Andrea 32,5* 
(Poslední část testu 

neabsolvovala) 

Církevní gymnázium v Kutné Hoře,  Jiřího z Poděbrad 288, 
 

        *                      (Započítány body pouze za práce- test znalostí a práci s atlasem praktickou část účastnice neoabsolvovala – odešla z OKGeO 

                                                                                             Vypracovala Horáková Zdeňka                   dne 19.2. 2025 


